

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su:

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
Elma	Elma iç Kurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	20 ml / 100 L Su	14 gün
	Ağ Kurdu (<i>Hyponomeuta malinellus</i>)	15 ml / 100 L Su	14 gün
Hububat	Süne (<i>Eurygaster integriceps</i>)	15 ml / da (1-3 dönem ve 4-5 dönem yeni nesil ergin)	14 gün
	Hortumlu Böcek (<i>Pachytychius hordei</i>)	15 ml / da	14 gün
Şeker Pancarı	Kalkan Böceği (<i>Cassida spp.</i>)	20 ml / da	14 gün
Mısır	Mısır Kurdu (<i>Ostrinia nubilalis</i>)	40 ml / 100 L Su, larva 15 gün ara ile 3 ilaçlama (Yumurta ilk tespit edildiğinde uygulamaya başlanır.)	14 gün
	Mısır Koçan Kurdu (<i>Sesamia spp.</i>)		
Domates	Yeşil Kurt (<i>Heliothis armigera</i>)	50 ml / da	14 gün
Fındık	Fındık Kurdu (<i>Curculio nucum</i>)	40 ml / da	14 gün
Zeytin	Zeytin Sineği (<i>Bactrocera oleae</i>)	25 ml / 100 L Su	14 gün
**Bağ	Maymuncuk (<i>Otiorynchus spp.</i>)	30 ml / 100 L Su	14 gün
Pamuk	* Yeşil Kurt (<i>Heliothis armigera</i>)	200 ml / da	14 gün

*Akdeniz Bölgesinde kullanılmaz.

**Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakten karışım depoya ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürününü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamada iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

14 Eylül 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

VAPCO TARIM İLAÇ PAZ. DAĞ. VET. İTH. İHR. LTD. ŞTİ.



VAPTAK

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

Grup	3A	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)

100 g/l Alpha-cypermethrin

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ İÇMEYİNİZ VE SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. Baş ağrısı, mide bulantısı halsizlik vb.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Solunum Sonrası: Öncelikle kişiyi temiz havaya çıkartın. Gerekirse solunum desteği sağlayın ve doktor çağırın. Mümkün olduğu kadar kısa sürede tıbbi yardım alın.

Cilt Teması Sonrası: Bulaşan kıyafetleri hemen çıkartın. Cildi su ve sabunla yıkayın. Rahatsızlığın geçmemesi halinde tıbbi yardım alın. Zehirlenme belirtilerinin olması halinde acil bir şekilde tıbbi yardım alın.

Göz Teması Halinde: Göz kapaklarını açık tutun ve 15 dakika boyunca bol miktarda su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde bir doktora başvurunuz.

Yutulması Halinde: Doktor ya da zehir kontrol merkezine gidilmesi gerekmektedir. Kazazedenin bilinci tam olarak açıkçası, tıbbi yardım mevcut değilse fazla miktarda yutulmuş ise sadece kusturunuz. (Bakınız Önem İfadeleri P301 + P310:)

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ UZEM TEL: 114



Net Miktarı:
Azami per. Satış fiyat :
İçindekiler: Alpha cypermethrin



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

H301: Yutulması halinde zararlıdır.

H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H400: Sucul ortamda çok toksiktir.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P301 + P310: YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. Ağzınızı çalkalayın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı 'Atık Yönetimi Yönetmeliği' uyarınca bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Su kaynaklarına, göllere, akarsulara bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Bitki koruma ürününü serin, kuru ve iyi havalanabilen yerlerde muhafaza ediniz.
- Tavsiyeye dozunda fitotoksik değildir.
- Bitki koruma ürününü kendi ambalajında, ağız kapalı olarak saklayınız.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını imha ediniz.

VAPCO
Tarım İlaç Üretim Pazarlama Dağıtım
Veterinerlik İth. İhr. Ltd. Şti.
Yaşamkent Mh. 3250 Çuk. Park Plaza Üç. 6A/63
Tel: 0532 301 70 20 / Ankara
Doğanbey Yr. 8830740694 Tic. Sic. No : 398009
Şirket Vekili
Burak KİŞİN

ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemlerini su kaynaklarının yanında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Pamuk yeşilkurduna karşı: Rastgele seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek yeşilkurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m'lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğuunda uygulamaya karar verilir.

Mısır koçankurduna karşı: Bitkiler 20-30 cm boya ulaştıca haftada iki kez kontrol edilerek ilk yumurtaların tespiti ile birlikte uygulamaya geçilir. Ürünün etki süreleri dikkate alınarak 15 gün ara ile iki veya üç uygulama yapılır.

Mısır kurduna karşı: Aynı dönemde kontroller yapılarak ilk yumurta paketi görüldükten bir hafta sonra ilk uygulama yapılır, 15 gün ara ile iki veya üç uygulama yapılır.

Elma içkurduna karşı: Yapılacak uygulamalar tahmin ve erken uyarı sistemine göre yönlendirilmelidir. Elma içkuru mücadelesinde hedef, her dölle ait larva çıkışı süresince ağaçları ilaçlı bulundurarak yumurtadan çıkan larvaları meyve içine girmeden önce öldürmektir.

Elma ağkurduna karşı: Bahçeyi temsil edecek 100 yaprak buketinde epidermis içine girmiş veya ağ örmüş 4 larva kümesi varsa uygulama yapılır.

Buğdayda süneye karşı: Esas olarak, 1.-3. nimflere karşı kimyasal mücadelenin uygulanmasıdır. Uygulamaya m² de 10 nimf ve üzerinde yoğunluk tespit edildiğinde başlanmalıdır. Uygulamalara 4. Dönem nimfler görülünceye kadar devam edilmelidir. Eğer bu süre içerisinde bitirilemez ise 4. ve 5. nimf dönemlerinde de uygulamaya devam edilebilir.

Buğday hububat hortumlu böceğine karşı: Mücadele zamanının tespiti için erginlerin topraktan ilk çıkışı izlenmelidir. Çıkıştan takriben 10 gün sonra (sapa kalkma dönemi) uygulamaya başlanmalıdır.

Zeytin sineğine karşı: Meyvelerin yumurta koyma olgunluğuna geldiği dönemde meyvelerde vuruksayımları yapılarak en az % 10' unda 1., 2. ve 3. Dönem larva ve yumurta saptanması halinde uygulama yapılmalıdır.

Fındık kurduna karşı: Meyvelerin mercimek iriliğine geldiği dönemde yapılan kontrollerde 10 Ocak' ta 2' den fazla fındık kurdu görülmesi durumunda uygulama yapılır.

Bağ maymuncuğuna karşı: Erken ilkbaharda zararlının çıkış döneminde zararlı ile bulaşık olduğu bilinen bağlara haftanın iki günü gidilerek, bağın dört köşesinden ve bir de ortasından olmak üzere beş yerinden seçilen toplam 25 asmanın 10' unda zararlı veya zararı saptanırsa uygulama yapılır.

Domates yeşilkurduna karşı: Tarlaya köşegenler yönünden girilip alanın büyüklüğüne göre 50-100 bitki kontrol edilerek, bitkinin çiçek, yaprak, sap, meyve ve sürgünlerinde, yumurta ve larva aranır. 100 bitkiden 5' i bulaşık bulunmuş ise uygulama yapılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: Vaptak adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre grup 3 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Vaptak'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILABİLİRLİK DURUMU:

Diğer insektisitlerle karışabilir. Çiftçinin kendi imkanı doğrultusunda bir ön karışım testi yapılması uygundur.

14 Eylül 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

VAPCO TARIM İLAÇ PAZ. DAĞ. VET. İTH. İHR. LTD. ŞTİ.



VAPTAK

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

Grup	3A	İNSEKTİSİT (Böcek İlaç)
------	----	----------------------------

100 g/l Alpha-cypermethrin

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ UZEM TEL: 114

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydıyla, imalatçı ürünlerinin kalitesini garanti eder. İmalatçı ürünün uygun olmayan koşullarda depolanması, hatalı tatbiki veya tavsiye dışı kullanımdan doğabilecek zararlardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ FİRMA:

VAPCO Veterinary & Agricultural Products Man. Co. Ltd.
Shemisani Prince Shaker Bin Zaid Street/Building No (12) P. O.
BOX: 17058 AMMAN-11195-JORDAN
Tel: 00962 6 5694991
Fax: 00962 6 5694998

RUHSAT SAHİBİ FİRMA :

VAPCO TARIM İLAÇ PAZ. DAĞ. VET. İTH. İHR. LTD. ŞTİ.
Yaşamkent Mah. 3250 Cad. A Blok No: 6 – A / 63 Çankaya /
ANKARA
Tel: 0 312 217 22 06 Fax: 0 312 217 22 16



VAPCO
Tarım İlaç Üretim Pazarlama Dağıtım
Veterinerlik İth. İhr. Ltd. Şti.
Yaşamkent Mah. 3250 Cad. A Blok No: 6A/63
Tel : 0512 201 19 00 Çankaya/ANKARA
Doğanbey V.D. 8830 40094 Tic. Sic. No : 398009

Şirket Vekili
Burak KIŞIN